

序号	部位名称	维修服务项目	单位	限价	权重	淮安杨程电气安装有限公司		徐州联硕科技有限公司		江苏华杰机电设备有限公司	
1	单台扫描架	系统现场检查	台	30720	8%	30412.80	2433.02	30500.00	2440.00	30300.00	2424.00
2		传感器校正	套	20480	5%	20275.20	1013.76	20300.00	1015.00	20000.00	1000.00
3		拆卸1枚Kr-85放射	枚	28160	7%	27878.40	1951.49	28000.00	1960.00	28000.00	1960.00
4		1枚Kr-85放射源的	枚	43500	6%	43065.00	2583.90	43300.00	2598.00	42630.00	2557.80
5		导轮、皮带等易损	套	46080	6%	45619.20	2737.15	46000.00	2760.00	45158.40	2709.50
6		水气管道调整安装	套	15360	2%	15206.40	304.13	15000.00	300.00	15052.80	301.06
7	稀释水控制调节系统	控制系统检查	套	45500	6%	45045.00	2702.70	45000.00	2700.00	45200.00	2712.00
8		控制系统维护及优	套	61200	16%	60588.00	9694.08	60000.00	9600.00	60000.00	9600.00
9	质量测量工作站及	DNA系统软件安装及	套	92160	12%	91238.40	10948.61	91150.00	10938.00	91000.00	10920.00
10	整体系统	系统开机跟踪检查	套	46000	12%	45540.00	5464.80	45000.00	5400.00	45500.00	5460.00
11		故障维修或现场设	人天	15000	20%	14850.00	2970.00	15000.00	3000.00	14700.00	2940.00
投标综合单价（含税 元）						42803.64		42711.00		42584.36	